
14 joukkueen sarja liikaa Unitedille? 
 
Kun kesä kääntyi kohti syksyä, alkoivat taas Unitedia viime kaudellakin vaivanneet 
ongelmat. Sarjan häntäpään joukkueet ovat taas kiusaamassa, kun taistellaan liigan 
kärkisijoista. Pelit, jotka olisi pitänyt voittaa rutiinilla, jäivätkin tasureiksi, tai vielä 
pahempaa, pisteet jäivät häntäpään joukkueelle. Sekä Jaro, Jazz ja Hämeenlinna 
taistelevat liigan tyvessä paikastaan ensi kauden Veikkausliigassa. On kovin sääli, että 
loistavasti mennyt alkukausi vedetään viemäristä alas pelaamalla surkeasti näitä 
joukkueita vastaan. Pahimpana peikkona on tällä kaudella häärinyt Jaro, joka vieläpä 
vei pisteet Tammelasta. Lienee aiheellista kysyä, että missä mättää? 
 
Syitä on varmasti Zicokin miettinyt tarkkaan. Ehkä tällaiset pelit vain kertovat siitä, 
että Veikkausliigassa ei ole yhtään heittopussia. Sarjan kärkipaikoista taistellessa on 
vain harmi, että hoojiikoot ja muut saavat nämä seurat näyttämään heittopusseilta 
voittaessaan ne rumin numeroin. Ei ole auttanut kooteepeetä taistelu, vaikka 
tyvipäässä pisteet ovat ehkä vieläkin tärkeämpiä – tasoero on vain ollut selkeä. 
Katsomoon tilanne on näyttänyt pelistä riippuen vähän siltä ja tältä. Jaroa vastaan 
joukkue oli Tammelassa hengetön, eikä taistelua löytynyt. Porissa saatiin kyllä 
paikkoja, mutta onnikaan ei ollut mukana. Tai sitten huolellisuus jäi pelikenkien 
putsaamiseen. Hämeenlinnassa joukkue oli lukossa, ja ratkaisut olivat yksinkertaisesti 
suurimmaksi osaksi vääriä. Tai ehkä kaikki on vain kiinni asenteesta ja motivaatiosta. 
Eivätkö pelit jumbojoukkueita vastaan kiinnosta? 
 
Viime kauden jälkeen jotkut sanoivat, että HJK ei ansainnut mestaruuttaan, koska se 
ei voittanut kertaakaan liigassa H*kaa. Mestaruus kuitenkin meni Helsinkiin, koska 
lupi otti pisteet varmasti pois tyvipään joukkueilta. Notkahduksia sattuu aina, mutta 
Unitedin kompurointi näitä jumbojoukkueita vastaan on silmiinpistävää. Mikä 
olisikaan tilanne liigassa, jos esimerkiksi Jazzia, Jaroa ja Hämeenlinnaa vastaan olisi 
otettu täysi pistepotti? Ainakin minä vaihtaisin sinänsä hienon Tammelassa otetun 
HJK –voiton yhdeksään pisteeseen näitä joukkueita vastaan. 


